

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA



DIÁRIO OFICIAL

ANO I - SÃO LUIS GONZAGA, MARANHÃO - QUARTA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 238001/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017. PARTES: O Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e a empresa PAX BACABAL SERVIÇOS POSTUMOS LTDA - ME, CNPJ: 09.119.320/0001-30. OBJETO: Aguisição de Urnas Funerárias atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 002/2017, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, e subsidiariamente Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR: R\$ 36.130,00 (Trinta e Seis Mil, Cento e Trinta Reais). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 29 de Dezembro de 2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10 – Fundo Mun, de Assistência Social, CATEGORIA: 08 243 0020 2034 - Manut. Func. das Atividades e Ações da Assistência Social. **ELEMENTO DE DESPESA**: 3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serv. p/ Distribuição Gratuita. FONTE DE RECURSOS: 000 – Recursos Ordinários. SIGNATÁRIOS: Maria do Socorro Silva Fernandes (Secretária Municipal de Assistência Social) pela contratante e Sônia Maria Matos de Melo pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2017. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 02 de Maio de 2017. Maria do Socorro Silva Fernandes - Secretária Municipal de Assistência Social.

PRESENCIAL Nº 015/2017. PARTES: O Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e a empresa UNI-PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, CNPJ: 03.996.855/0004-55. OBJETO: Aquisição de Urnas Funerárias atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 002/2017, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, e subsidiariamente Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR: R\$ 36.500,00 (Trinta e Seis Mil e Quinhentos Reais). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 29 de Dezembro de 2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10 — Fundo Mun. de Assistência Social. CATEGORIA: 08 243 0020 2034 — Manut.

Func. das Atividades e Ações da Assistência Social. **ELEMENTO DE DESPESA**: 3.3.90.32.00 — Material, Bem ou Serv. p/
Distribuição Gratuita. **FONTE DE RECURSOS**: 000 — Recursos
Ordinários. **SIGNATÁRIOS**: Maria do Socorro Silva Fernandes
(Secretária Municipal de Assistência Social) pela contratante e
Juliana Lima de Oliveira pela contratada. **DATA DA ASSINATURA**: 02 de Maio de 2017. São Luís Gonzaga do
Maranhão - MA, 02 de Maio de 2017. Maria do Socorro Silva
Fernandes - Secretária Municipal de Assistência Social.



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAFA DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO EDITADO PELA DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Site: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br - E-mail: diario@saoluisgonzaga.ma.gov.br

FRANCISCO PEDREIRA MARTINS JUNIOR Prefeito Municipal